HISTORICKA TABULKA zavodu Rostejnskou oborou Riizena - muzi

Komentar k historické tabulce:
V tabulce je zapogéitan 1. - 5. ro¢nik zavodu (2019 - 2024).
Tabulka je sestavena podle bodu ziskanych do soutéze BV. Muzi jsou hodnoceni v Sesti kategoriich, zeny ve ¢Etyfech kategoriich..

Body jsou prepocitany jednotnym zptusobem z vysledkovych listin se zaokrouhlenim na tfi desetinna mista podle vzorce uvedeného
v propozicich soutéze.
Nejlepsi vykon maji honocen zavodnici ze stavajici trati. Bez vykonu jsou absolventi prvniho roéniku, kdy byla kratsi trat’. Sedé pole
maji veterani nad 70 let, ktefi maji zkracenou trat'’.

Celkem je v tabulce 121 zavodnikd, 66 ma jeden start.

Poi Pof
body vykon
1 8
2 51
3 77
4 40
5 26
6 66
7 84

8

9 45
10 15
11 58
12 18
13 17
14 34
15 24
16 79
17 30
18

19 59
20 20
21 29
22 43
23 7
24 48
25 53
26 44
27 49
28

29 14
30 16
31 71
32 80
34 1
33 6
35 9
36 2
37 10
38 19
39 11
40 42
41 60
42 55
43 74
44 86
45 23
46 38
47 81

Jméno

Nevoral Jifi
Kugler Ivan

Kurc Zdenék
Berky Jifi

Klouda Tomas
St'ava Petr
Hadrava Karel
Koukal Viadimir
Sery Drahoslav
Bahounek Pavel
Benes Martin
Libansky Vratislav
Simek Pavel
Ji€insky Petr
Travnik Zdenék
Stoupenec Richard
BratrSovsky Libor
Bumbalek Miroslav
Radkovsky Karel
Marek Milos
Pavlicek Karel
Slama Jifi

Vitek Jaroslav
Prochazka Zdenék
Tomanek Stanislav
Buchta Jiri
Prochazka Jan
Novak Zdenék
Juricka Jifi

Mika Petr

Sevéik Ludék
Pilat Zdenék
Milacek Petr
Exner Jakub
Vanék David
Nezveda David
Tuna Jaroslav
Smejkal Jaroslav
Petruska Bohumil
Kos Martin

Vacek Vladimir
Benes Tomas

Rod Michal
Pospichal Jaromir
Marek Jaroslav
Vondra Milan
Benda Jifi

Rok
nar.

83
63
52
62
88
67
56
41
78
86
69
77
78
72
78
62
76
51
79
82
75
53
72
56
54
73
93
39
76
74
59
58
81
83
90
98
77
89
88
72
51
2005
69
59
79
76
77

Rok
amrti

2024

PrisluSnost

JindfichGiv Hradec Cyklo Galik

Jihlava KMS

Jihlava Bézec Vysociny
Svétla nad Saz. AZ tym
Jihlava Bosch Diesel
Kamenice (JI)

Jihlava Atletika

Stare¢ (TR) TJ Sokol
Jamné (JI)

Polna

Jihlava OK

Havlickav Brod SFHKKV
Polna

Moravské Budéjovice Orel
Jihlava HAS

Dacice TJ Centropen
Polna

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava

Pelhfimov

Trest

Jihlava Bézec Vysociny
Batelov Bézec Vysociny
Jihlava Bosch Diesel
Nova V¢elnice TJ

Stoky

Trestice Cyklo (JI)
Jihlava Bézec Vysociny
Stoky Triatlon

Jihlava

Svétla nad Saz. AZ tym
Okfrisky Béhani

Ledec¢ nad Saz.

Jihlava Swoboda Pteam
Jihlava Swoboda Pteam
Trebi¢ TJ Spartak
Knézice Cykloklub
Zdirec (JI)

Jihlava

Trest

Pousov (TR)

Jihlava OK

Jihlava Sokol Bedfichov
Nizkov TJ Sokol
Jihlava

Havli¢kav Brod SFHKKV
Stoky OTB

Body

46,884
46,607
45,711
40,000
39,570
38,571
37,799
37,749
37,331
36,217
35,896
35,311
34,389
33,521
33,367
32,976
32,704
32,413
32,385
32,157
31,606
31,413
30,000
29,770
29,535
29,365
29,234
27,719
27,625
27,085
25,810
23,331
20,000
20,000
20,000
19,947
19,506
18,731
18,350
17,614
17,252
16,950
16,489
15,956
15,656
14,961
14,695
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Nejlep
vykon

32:11
39:03
43:48
37:44
36:01
42:06
47.03

38:18
34:22
41.05
34:45
34:43
36:56
35:47
44:11
36:51

41:32
35:09
36:47
38:14
31:16
38:37
39:36
38:15
38:38

34:12
34:30
42:43
45:51
30:26
31:11
32:32
30:29
33:15
34:59
33:20
38:04
41:41
40:30
43.07
47:30
35:44
37:29
46:10



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
61
58
59
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

83
76
61
63
62
75
67
70
78

41

69

12

52

13
25
57
27
31
32
36

21
a7
50
22

28

37

33

54
39

35

46

56

87

64

72

Bohm Bohumir
Vidlak Ladislav

Kovar David

Hondl Vojtéch
Hava Dominik
Hejny Martin
Bastyr Jan
Zvérina Miloslav
Petrovsky Ondrej
Havlik Lukas
Vitek Matéj
Jonas Jakub
Komin Jakub
Pullman Miroslav
Vacek Vojtéch
Krenek Adam
Zourek Pavel
Klusacek Pavel
Tomasek Michal
Miiller Vaclav
Cermak Martin
Panek Pavel
Némec Bedfich
Dvorak Stépan
Maly Milan
Korecek Slavomir
Puchner Miroslav
Nejedlik Tomas
Cermak Radim
Prasek Jan

Voda Michal
Cejpek Jan

Heide Petr
Skrleta Jan
Pechek Tomas
Bayer Miloslav
Cermak Marek
Nekvinda Alexander
Jakoubek Vojtéch
Brychta Jifi
Venhoda Milan
Partl Ondrej
Pechek Jan
Boudny FrantiSek
Jun Jifi

Kovar Milan
Prochazka Pavel
Skrdla Jakub
Javiarek Martin
Berka Vaclav
Barton Pavel
Dubsky Roman
Sorf Petr

Uhlif Alexandr
Jirak Adam
Blaha Tomas
Zourek Karel
Chlupacek David
Molva FrantiSek
Rezni¢ek Roman
Stépan Rostislav
Soukup Martin

75
87
81
93
2001
78
79
73
75
2004
2005
2003
2000
50
96
2005
60
56
88
81
71
50
64
69
68
80
84
89
2002
81
84
86
84
46
91
47
2000
87
90
74
71
95
94
78
74
74
70
88
93
83
78
78
94
75
2002
89
59
75
94
77
75
68

2023

2024

Dacice TJ Centropen
Jihlava

Tel€ Orel

Stoky OTB

Cenkov

Cechtice

Olesna (PE)

Stonarov

Jihlava

Pardubice Hvézda
Jihlava OK

Jihlava Duras team
Velké Mezitici FC
Trhova Kamenice (Chr)
Jihlava OK

Zdar n. Saz. SK Ante
FrySava (ZR)

Moravské Budéjovice Orel
Male¢ (HB)

Tel€¢ HO Javofice

Tele

Zirovnice IPC

Hornice Trebelovice (TR)
Rynarec (PE)

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Havli¢kav Brod

Znojmo

Zabgice Voklobéci

Tel¢

Havli¢kav Brod TJ Jiskra
Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava SKI team Vysocina
Lovétin (JH)

Nova V¢elnice TJ
Vlasenice SDH
Havli¢kav Brod

Tel¢

Trutnov

Jihlava

Nové Mésto na Mor. AO
Jihlava OK

Jihlava

Castkovice (PE) Kola Bakus
Knézice Cykloklub
Pocatky Workout

Nova Bystfice

Jihlava SKI team Vysocina
Priseka Hasici

Vyskytna nad Jihlavou
Jihlava MST

Dlouha Brtnice

Pfibyslav SK

Havli¢kav Brod

Knézice Cykloklub
RuUzena

Ridelov

Brno - Bedfichovice
Rantifov u Jihlavy FC
Jihlava SKI| team Vysocina
Zdar n. Saz.

Klatovec (JI) Hofr team
Stonarov TJ Sokol

14,096
13,270
12,851
12,807
12,670
12,616
12,555
11,810
11,297
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
9,988
9,968
9,900
9,779
9,739
9,716
9,572
9,515
9,510
9,490
9,391
9,332
9,238
9,205
9,204
9,115
8,940
8,930
8,820
8,818
8,675
8,628
8,431
8,430
8,385
8,363
8,353
8,348
8,303
8,144
8,065
7,982
7,977
7,950
7,910
7,873
7,822
7,673
7,670
7,613
7,531
7,221
7,126
7,124
7,106
7,088
7,037
7,020
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46:41
43:22
41:52
41:54
41:53
43:12
42:11
42:19
43:57
30:46
31:02
37:53

31:08
42:17

33:23

39:21

33:53
35:59
40:54
36:04
36:52
36:54
37:16

35:16
38:34
38:43
35:25
36:20
37:19
36:55

40:10
37:42
36:58
38:27
40:34
53:54

41:57

42:57



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

68
65

82
73

85

Sykora Jan

Slanina Filip
Holoubek Stanislav
Novotny Zdenék
Parnicky Ferdinand
Klusacek Patrik
Sadlo Jan

Tirala Martin

Hotar Pavel

Pecina Michal
Marek Jifi

Eibel Zdenék

61
88
80
52
80
74
78
75
90
83
71
51

Jihlava

Jihlava Swoboda Pteam
TresSt Rozbéhej

Brtnice

Jihlava

Polna

Havlickav Brod SFHKKV
Jihlava

Jihlava Swoboda Pteam
Trest

Talin TT

Jihlava Nemocnice

7,005
6,842
6,580
6,576
6,194
5,996
5,860
5,555
5,210
5,013
4,165
3,934
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42:15
42:01

46:24
43:02

47:11



